
Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 29

Takım Sayısı 7

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Kızlar

Malatya

4 Kasım 2018 13:00

Çok Bulutlu   14°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

1.5 km.



1.5 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 240 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN FENERBAHÇE KULÜBÜ F 3.11.2003 5:05 0

2 582 ARZU YILDIZ SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 13.11.2003 5:07 1

3 6001 PELİNSU ŞAHİN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.03.2003 5:09 2

4 581 ELİF ŞURA ÖZDEMİR SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 2.06.2003 5:13 3

5 583 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 28.08.2004 5:17 4

6 6002 EMİNE ERYILMAZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.09.2003 5:21 5

7 584 NİSANUR DANIŞIK SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 21.04.2004 5:37 6

8 6004 MELİSA TASA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 31.08.2004 5:42 7

9 585 ELİF YILDIZ SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI T 4.11.2004 5:46 8

10 444 BİRSEN GÖKSU MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA T 27.07.2003 6:00 9

11 244 FATMA ALEYNA YETİŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.12.2004 6:03 10

12 243 MELİKE AĞGÜNDÜZ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 22.01.2003 6:08 11

13 241 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.08.2003 6:12 12

14 586 ALEYNA AYDIN SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI T 14.11.2003 6:16 13

15 447 ZEYNEP GÜR MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D T 6.10.2003 6:24 14

16 242 TUANA ÇELİK ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.03.2003 6:28 15

17 443 MERYEM AYAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA T 20.04.2004 6:29 16

18 6003 HATUN DUMAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 6:30 17

19 441 MELİKE IŞIK MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA T 20.05.2004 6:42 18

20 587 SUMRU BOZKAYA SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI T 20.02.2003 6:46 19

21 442 AYŞE CAN MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA T 1.01.2004 6:48 20

22 449 İLAYDA BAY MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D T 2.11.2003 6:49 21

23 445 NURCAN YAVUZ MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D T 14.05.2003 6:53 22

24 588 GAMZE TORUN SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI T 1.01.2004 7:23 23

25 448 BÜŞRA DİRİCAN MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D T 1.01.2003 7:25 24

- 6006 ELİF AYYÜCE ARSLAN TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 17.04.2003 DNS -

- 6007 NİSANUR FİDAN TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 23.06.2004 DNS -

- 6008 DİLAN YAMAN TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 11.07.2004 DNS -

- 6009 YASEMİN ALGIN TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 27.10.2004 DNS -

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Malatya

U16 Kızlar 4 Kasım 2018 13:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

581 ELİF ŞURA ÖZDEMİR T 5:13 3

582 ARZU YILDIZ T 5:07 1

1 SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR 583 ŞEMSİ HATİCE DURAK T 5:17 4 10 8 18
584 NİSANUR DANIŞIK T 5:37 6

6001 PELİNSU ŞAHİN T 5:09 2

6002 EMİNE ERYILMAZ T 5:21 5

2 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6003 HATUN DUMAN T 6:30 17 11 14 25
6004 MELİSA TASA T 5:42 7

241 BERİVAN ATAŞ T 6:12 12

242 TUANA ÇELİK T 6:28 15

3 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 243 MELİKE AĞGÜNDÜZ T 6:08 11 30 33 63
244 FATMA ALEYNA YETİŞ T 6:03 10

585 ELİF YILDIZ T 5:46 8

586 ALEYNA AYDIN T 6:16 13

4 SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI 587 SUMRU BOZKAYA T 6:46 19 51 40 91
588 GAMZE TORUN T 7:23 23

441 MELİKE IŞIK T 6:42 18

442 AYŞE CAN T 6:48 20

5 MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA 443 MERYEM AYAZ T 6:29 16 49 43 92
444 BİRSEN GÖKSU T 6:00 9

445 NURCAN YAVUZ T 6:53 22

447 ZEYNEP GÜR T 6:24 14

6 MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D 448 BÜŞRA DİRİCAN T 7:25 24 62 57 119
449 İLAYDA BAY T 6:49 21

6006 ELİF AYYÜCE ARSLAN T DNS -

6007 NİSANUR FİDAN T DNS -

1026 TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ 6008 DİLAN YAMAN T DNS - 50 DQ DQ
6009 YASEMİN ALGIN T DNS -

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Kızlar 1.5 km. 4 Kasım 2018 13:00



Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 32

Takım Sayısı 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U16 Erkekler

Malatya

4 Kasım 2018 13:30

Çok Bulutlu   14°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 443 HAMZA BAYRAKTAR MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA T 1.01.2003 6:22 1

2 601 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN TOKAT TOKAT İL KARMASI T 10.02.2004 6:22 2

3 442 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA T 28.06.2003 6:24 3

4 6001 MUSTAFA KILIÇ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 6:28 4

5 241 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.04.2003 6:29 5

6 6003 YILDIRAY DEMİREL TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.04.2003 6:30 6

7 6004 YUNİS YAVUZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 7.10.2003 6:32 7

8 444 YUSUF MOLKOÇ MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA T 27.03.2004 6:34 8

9 446 CEBRAİL BEYBAŞI MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D T 30.05.2003 6:40 9

10 243 ABİDİN ŞİMŞEK ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.03.2004 6:41 10

11 447 NURETTİN KAYA MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D T 20.08.2003 6:44 11

12 580 RAHMİCAN ŞERVAN SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 4.05.2004 6:47 12

13 603 MEHMET ÇİĞDEM TOKAT TOKAT İL KARMASI T 7.01.2004 6:48 13

14 448 AHMET SEFA EROL MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D T 17.02.2003 6:50 14

15 242 MUHAMMED MECİT ÖNGEL ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 14.02.2003 6:51 15

16 449 ARİF ÖZŞAHİN MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D T 3.01.2004 6:52 16

17 441 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA T 25.06.2004 6:54 17

18 440 HARUN ŞAHİN MALATYA BEYDAĞI HERKES İÇİN SPOR KULÜBÜ MALATYA T 5.06.2003 6:56 18

19 240 ENES KELEŞ ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 4.02.2004 6:58 19

20 582 EMRE YILMAZ SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 25.07.2003 6:59 20

21 600 ÖMER FARUK İLTER TOKAT TOKAT İL KARMASI T 30.06.2004 7:00 21

22 6002 DOĞUKAN KIRDAR TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.04.2004 7:11 22

23 4411 ÖNDER DÖNDAŞ MALATYA BEYDAĞI HERKES İÇİN SPOR KULÜBÜ MALATYA T 8.01.2004 7:16 23

24 602 BEKİR AKARSU TOKAT TOKAT İL KARMASI T 17.05.2004 7:29 24

25 4410 YUSUF DURAN MALATYA BEYDAĞI HERKES İÇİN SPOR KULÜBÜ MALATYA T 6.10.2004 7:36 25

26 445 BAKİ GÜL MALATYA BEYDAĞI HERKES İÇİN SPOR KULÜBÜ MALATYA T 1.01.2004 7:40 26

- 581 ABDULLAH KAVLAK SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 5.02.2004 DNF -

- 583 RAHMİ DOĞAN SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR T 9.09.2003 DNF -

- 6006 TURAN GÜNEŞ TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 3.01.2003 DNS -

- 6007 SEFA YASİN ÇELİK TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 1.01.2004 DNS -

- 6008 MEHMET BİNGÖLLÜ TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 24.01.2003 DNS -

- 6009 BARIŞ ÇAM TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ T 19.02.2003 DNS -

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Malatya

U16 Erkekler 4 Kasım 2018 13:30



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

441 ABDULMETİN MALKOÇ T 6:54 17

442 EMİRHAN DAĞDELEN T 6:24 3

1 MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA 443 HAMZA BAYRAKTAR T 6:22 1 18 12 30
444 YUSUF MOLKOÇ T 6:34 8

6001 MUSTAFA KILIÇ T 6:28 4

6002 DOĞUKAN KIRDAR T 7:11 22

2 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6003 YILDIRAY DEMİREL T 6:30 6 21 17 38
6004 YUNİS YAVUZ T 6:32 7

446 CEBRAİL BEYBAŞI T 6:40 9

447 NURETTİN KAYA T 6:44 11

3 MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D 448 AHMET SEFA EROL T 6:50 14 29 34 63
449 ARİF ÖZŞAHİN T 6:52 16

240 ENES KELEŞ T 6:58 19

241 MUHAMMET TALHA SAVAŞ T 6:29 5

4 ERZİNCAN GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 242 MUHAMMED MECİT ÖNGEL T 6:51 15 33 30 63
243 ABİDİN ŞİMŞEK T 6:41 10

600 ÖMER FARUK İLTER T 7:00 21

601 YUSUF ÇAĞRI CEYLAN T 6:22 2

5 TOKAT TOKAT İL KARMASI 602 BEKİR AKARSU T 7:29 24 46 36 82
603 MEHMET ÇİĞDEM T 6:48 13

445 BAKİ GÜL T 7:40 26

440 HARUN ŞAHİN T 6:56 18

6 MALATYA BEYDAĞI HERKES İÇİN SPOR KULÜBÜ MALATYA 4410 YUSUF DURAN T 7:36 25 63 66 129
4411 ÖNDER DÖNDAŞ T 7:16 23

580 RAHMİCAN ŞERVAN T 6:47 12

581 ABDULLAH KAVLAK T DNF -

1002 SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR 582 EMRE YILMAZ T 6:59 20 47 DQ DQ
583 RAHMİ DOĞAN T DNF -

6006 TURAN GÜNEŞ T DNS -

6007 SEFA YASİN ÇELİK T DNS -

1014 TOKAT TURHAL GÜREŞ SEVERLER SPOR KULÜBÜ 6008 MEHMET BİNGÖLLÜ T DNS - 68 DQ DQ
6009 BARIŞ ÇAM T DNS -

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16 Erkekler 2 km. 4 Kasım 2018 13:30



Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 15

Takım Sayısı 3

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Kızlar

Malatya

4 Kasım 2018 14:00

Çok Bulutlu   14°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

2 km.



2 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 6015 ÖZLEM UÇAR TOKAT ENKA F 12.05.2001 6:55 0

2 6016 GONCAGUL APAY TOKAT F 15.10.2001 7:11 0

3 6013 ALEYNA SARIKAYA TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 6.02.2002 7:17 1

4 6010 SEVDİYE UZUN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2001 7:38 2

5 5830 AMİNE ÇAM SİVAS SİVAS TELEKOM SPOR F 28.03.2002 7:47 2

6 441 YILDIZ ŞENER MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA T 7.01.2002 7:50 3

7 449 BEYZANUR GÜNAY MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D T 18.01.2002 8:04 4

8 6011 RANA BUSE ERDEM TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 9.05.2002 8:08 5

9 6012 SEVGİ KORKMAZ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 23.10.2002 8:30 6

10 448 EFTELYA AKBAY MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D T 22.07.2002 8:39 7

11 442 ESRA YILDIZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA T 1.06.2002 8:50 8

12 445 ELİF ATAR MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D T 14.02.2001 8:57 9

13 447 SELCAN YAVUZ MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D T 1.07.2002 9:01 10

14 443 SİBEL KORKMAZ MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA T 13.07.2002 10:11 11

- 444 NAZLI MUTLU MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA T 26.03.2001 DNF -

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları
Malatya

U18 Kızlar 4 Kasım 2018 14:00



Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

6010 SEVDİYE UZUN T 7:38 2

6011 RANA BUSE ERDEM T 8:08 5

1 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6012 SEVGİ KORKMAZ T 8:30 6 8 8 16
6013 ALEYNA SARIKAYA T 7:17 1

445 ELİF ATAR T 8:57 9

447 SELCAN YAVUZ T 9:01 10

2 MALATYA DOĞUKENT İHTİSAS S.K.D 448 EFTELYA AKBAY T 8:39 7 16 20 36
449 BEYZANUR GÜNAY T 8:04 4

441 YILDIZ ŞENER T 7:50 3

442 ESRA YILDIZ T 8:50 8

3 MALATYA GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ MALATYA 443 SİBEL KORKMAZ T 10:11 11 22 22 44
444 NAZLI MUTLU T DNF -

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U18 Kızlar 2 km. 4 Kasım 2018 14:00



Malatya

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı 26

Takım Sayısı 6

Hava Durumu ve Sıcaklığı

U18 Erkekler

Malatya

4 Kasım 2018 14:30

Çok Bulutlu   14°C

Türkiye Atletizm Federasyonu 

Malatya Atletizm İl Temsilciliği

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.KademeYarışmaları

U16-U18 Bölgesel Kros Ligi 2.Kademe Yarışmaları

3 km.



3 km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 5831 MİKAİL KAYA SİVAS SİVAS TELEKOM SPOR F 1.06.2001 9:31 0

2 6011 FUAT İŞLER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.02.2001 9:46 1

3 241 ŞAKİR YEŞİL ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR T 20.04.2001 9:51 2

4 5832 ŞAHİN ÖKÜT SİVAS SİVAS TELEKOM SPOR F 28.03.2002 9:53 2

5 581 YUSUF İPEK SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 1.01.2001 9:55 3

6 6010 BERAT SİNGER TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2002 9:55 4

7 6012 ABDÜLKADİR İLERİ TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 24.08.2001 9:56 5

8 446 SERHAT GÜNGÖR MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D T 1.03.2002 9:59 6

9 243 VEDAT AKAN ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR T 10.07.2002 10:00 7

10 242 BARIŞ ÇEÇEN ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR T 3.06.2001 10:00 8

11 582 ONUR CAN YILDIRIM SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 20.08.2002 10:01 9

12 244 YUSUF ATEŞ ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR T 18.04.2002 10:07 10

13 585 MURATHAN ÇOŞKUN SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI T 26.10.2001 10:10 11

14 586 MEHMET CAMCI SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI T 21.02.2002 10:12 12

15 447 EMRE KORKUT MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D T 1.11.2001 10:13 13

16 448 HARUN DEMİRHAN MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D T 25.08.2001 10:16 14

17 6013 ALİCAN ERDOĞAN TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 17.11.2001 10:17 15

18 583 RESUL EKREM AVCI SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 29.09.2002 10:41 16

19 442 MEHMET GÜNEŞ MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA T 9.03.2001 10:44 17

20 444 ÖZGÜR TOPSAKAL MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA T 26.08.2001 10:47 18

21 584 EMRULLAH ÇAM SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB T 1.08.2002 10:50 19

22 441 EMİR YÜCETAŞ MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA T 3.04.2002 10:53 20

23 443 İSA ARSLAN MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA T 28.06.2002 10:55 21

24 587 BUĞRA SELAHATTİN AYDIN SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI T 2.12.2001 11:00 22

25 449 EMRAH ÇOBAN MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D T 15.06.2002 11:20 23

- 588 HAMZA İPEK SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI T 1.02.2002 DNF -
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Takım 
Sırası

İli - Kulüp/Okul Adı Göğüs No Adı Soyadı
Takım
Ferdi

Derece
Geliş 
Puanı

1
. 

k
a

d
e

m
e

2
. 

k
a

d
e

m
e

Toplam 
Puanı

6010 BERAT SİNGER T 9:55 4

6011 FUAT İŞLER T 9:46 1

1 TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 6012 ABDÜLKADİR İLERİ T 9:56 5 13 10 23
6013 ALİCAN ERDOĞAN T 10:17 15

241 ŞAKİR YEŞİL T 9:51 2

242 BARIŞ ÇEÇEN T 10:00 8

2 ERZİNCAN İLİÇ GENÇLİK SPOR 243 VEDAT AKAN T 10:00 7 18 17 35
244 YUSUF ATEŞ T 10:07 10

581 YUSUF İPEK T 9:55 3

582 ONUR CAN YILDIRIM T 10:01 9

3 SİVAS SİVAS ÖZDEMİRSPOR KLB 583 RESUL EKREM AVCI T 10:41 16 24 28 52
584 EMRULLAH ÇAM T 10:50 19

446 SERHAT GÜNGÖR T 9:59 6

447 EMRE KORKUT T 10:13 13

4 MALATYA MALATYA GENCLİK HİZMETLERİ S.K.D 448 HARUN DEMİRHAN T 10:16 14 32 33 65
449 EMRAH ÇOBAN T 11:20 23

585 MURATHAN ÇOŞKUN T 10:10 11

586 MEHMET CAMCI T 10:12 12

5 SİVAS SİVAS MERKEZ İLÇE KARMASI 587 BUĞRA SELAHATTİN AYDIN T 11:00 22 45 45 90
588 HAMZA İPEK T DNF -

441 EMİR YÜCETAŞ T 10:53 20

442 MEHMET GÜNEŞ T 10:44 17

6 MALATYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ MALATYA 443 İSA ARSLAN T 10:55 21 59 55 114
444 ÖZGÜR TOPSAKAL T 10:47 18
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